
Tiedoksi asiat johtokunnalle 
 
Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta 17.11.2022 § 64    
      

Sopimus musiikkileikkikoulutoiminnan järjestämisestä  
Musiikkiopisto on sopinut Liperin MLL:n yhdistyksen kanssa musiikkileikkikoulutoiminnan 
järjestämisestä Liperin MLL:n yhdistyksen päiväkodissa ajalla 13.9.2022-26.5.2023. 
 
Lukukausimaksutuen haku TPO-liitolta ukrainalaisten oppilaiden lukukausimaksuihin 
Taiteen perusopetusliitto on käynnistänyt hankkeen lukukausimaksutuen tarjoamiseksi Ukrainasta sotaa 
paenneiden lasten ja nuorten auttamiseksi. Lukukausimaksutuki on tarkoitettu väyläksi päästä mukaan 
taiteen perusopetukseen tilanteessa, jossa uuden arjen rakentaminen on vielä kesken. Maksutonta 
opetusta voidaan tarjota mahdollisesti myös jostakin muusta maasta akuuttia konfliktia Suomeen 
pakeneville lapsille ja nuorille. 
Mukaan hankkeeseen voidaan ottaa enintään 50 taiteen perusopetuksen oppilaitosta eri puolilta maata. 
Tuki voi kattaa enintään kolmen oppilaan lukukausimaksun / oppilaitos. Vs. rehtori on hakenut kyseistä 
avustusta kolmen oppilaan lukukausimaksun kattamiseksi. Avustuksen hakuaika päättyy 14.11.2022. 
Tieto avustuksen saamisesta vahvistetaan oppilaitoksille joulukuun 2022 alussa. 
 
LähiTapiola Idän lahjoitus musiikkiopistolle 
LähiTapiola Itä on lahjoittanut musiikkiopistolle 1.500 euroa käytettäväksi musiikkiopiston vapaasti 
harkittavaan kohteeseen Keski-Karjalan alueella. Lahjoitus on osa LähiTapiola Idän Elämänturvateko 
2022 -kampanjaa. Musiikkiopiston vs. rehtori on vastaanottanut lahjoituksen 9.11.2022 LähiTapiola Idän 
Kiteen konttorilla. 
 
Musiikkiopisto mukana eri tapahtumissa 
Musiikkiopisto on mukana Lasten oikeuksien viikon tapahtumissa Tohmajärvellä 14.11.2022 ja Kiteellä  
15.11.2022. Tohmajärven tapahtumassa esitellään musiikkiopiston toimintaa toiminnallisella pisteellä ja 
Kiteellä toteutetaan pop-up -muskari. 
Musiikkiopisto on järjestänyt kaikille avoimen soitinseikkailu -tapahtuman Tikkalan koululla 25.10.2022. 
 

Esittelijä 
 vs. musiikkiopiston rehtori Kinnunen Saila 

 
Päätösehdotus 
 Merkitään johtokunnan tietoon saatetuksi. 

 
Päätös 
 Merkittiin johtokunnalle tietoon saatetuiksi. 
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